



Gefion

GROUP

Gefion Group Holdco II ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 37 77 93 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gefion Group Holdco II ApS

Østergade 1, 1

c/o Gefion Group A/S

1100 København K

CVR-nr.: 37 77 93 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Færch

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor investering og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -272.086 kr. mod -27.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.281.150 kr. mod -267.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-272.086	-27.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.292.703	0
Andre finansielle indtægter	319.757	146.753
Øvrige finansielle omkostninger	-44.164	-90.049
Resultat før skat	24.296.210	28.920
Skat af årets resultat	-15.060	-296.312
Årets resultat	24.281.150	-267.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Overføres til overført resultat	24.281.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.467.392
Disponeret i alt	24.281.150	-267.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>573.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>573.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>573.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.564.115	102.075
Udsudte skatteaktiver	0	14.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.343.773</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.564.115</u>	<u>2.460.138</u>
Likvide beholdninger	<u>7.216</u>	<u>42.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.571.331</u>	<u>2.502.785</u>
Aktiver i alt	<u>24.571.331</u>	<u>3.076.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.510.561	229.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Egenkapital i alt	24.560.561	2.479.410
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	573.333
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.770	596.711
Gældsforpligtelser i alt	10.770	596.711
Passiver i alt	24.571.331	3.076.121

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	229.411	279.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.281.150	24.281.150
	50.000	24.510.561	24.560.561
